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Intresset bland föreningens medlemmar verkade vara stort och frågorna var många när lokalpoliserna 

Magnus Nilsson och en kvinnlig kollega från Polisen i Järfälla (beteckningen för Polisregion Järfälla – 

Upplands-Bro) besökte oss i Café Torget 4. 

En stor del av mötet kom av förklarliga skäl att handla om det stora antalet skjutningar, sprängningar, 

mordbränder och annat våld som sker i Sverige och där vår kommun inte utgör något undantag.  

Polisen känner till ett stort antal adresser som riskeras att utsättas för våld och gör allt som står i deras 

makt för att hindra att attentat utförs. Men naturligtvis har Polisen inte resurser att ständigt finnas där 

som skydd för alla som riskerar att drabbas. 

Många attentatsförsök har Polisen kunnat förhindra och många personer har redan tillfångatagits. 

Men det tillkommer ständigt nya, särskilt barn och ungdomar, som riskerar att förstöra såväl andras 

som sina egna liv. 

Magnus framhöll att Polisen är mycket tacksam för alla tips från allmänheten och menade att pension-

ärer, vilka oftast vistas i sina bostadsområden, är en viktig informationskälla.  

Problemet med att få kontakt med Polisen diskuterades också. Det är fortfarande väldigt långa svarsti-

der när man ringer 11 414 och Magnus kunde själv inte fatta varför Polisen inte har kommit till rätta 

med problemet. Han berättade dock att man numera kan välja att bli uppringd, men att det tyvärr kan 

dröja lång tid innan återuppringning sker. Ett annat bra alternativ är att mejla till Polisen. 
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Nummer 114 14 ska du emellertid aldrig använda i brådskande situationer. Då ska du i stället ringa 112 

där du normalt får svar inom några sekunder.  

Flera deltagare hade hört att 112 har haft långa väntetider på grund av att numret har använts för icke 

brådskande ärenden, felringningar, mm och att man därför är tveksam till att ringa dit om man till ex-

empel vill rapportera att man har sett något misstänkt i sin omgivning.  

 

 

 

Det framgick dock klart att om du ser, hör eller läser något som du tror att Polisen skyndsamt vill ha 

information om bör du alltid ringa 112 för att snabbt bli kopplad till dem.  

 

 

 

Magnus tog även upp problemet med bedrägerier mot äldre. I synnerhet telefonbedrägerier där den 

uppringande uppger sig ringa från en bank och till exempel säger att det är problem med ditt kort eller 
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konto och att de kan komma över till dig för att hjälpa dig att ordna det hela. Ofta sitter de redan i en 

bil i ditt bostadsområde och anländer snabbt. De kan övertala dig att överlämna kort och kortkod och 

försvinner sen snabbt. Inom kort kan de ha tagit ut upp till 15 000 kr i bankomater. De här männi-

skorna är så skickliga och trovärdiga att man lätt kan bli lurad. Om du misstänker att det är något ”lurt” 

med samtalet så bara ”lägg på” direkt. Någon artighetsfras behövs inte hur trevlig personen än verkar. 

Vidare tipsade Magnus oss om ett knep som Polisen själva använder sig av: Om du blir uppringd från 

ett nummer du inte känner igen, svara inte utan notera numret (finns i historiken i mobiltelefons tele-

fonifunktion). Starta därefter Swish och påbörja en betalning med 1 kr till det telefonnumret. När du 

klickat på Betala visas mottagarens namn och du uppmanas att identifiera dig med Bank ID vilket du då 

inte ska fullfölja, bara avbryt betalningen. 

 

 

 

Polisen har informerat ca 600 av kommunens anställda och ca 600 föräldrar om problemet med krimi-

nella nätverk och hur de lockar eller hotar barn och unga att hjälpa till med att till exempel förvara el-

ler transportera vapen och till och med att döda eller skada människor genom skjutning, sprängning 

eller anlagda bränder. 
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En hel del annat avhandlades också innan föreningens ordförande Martin Normark på övertid kunde 

tacka våra lokalpoliser för all nyttig och intressant information och för det viktiga arbetet de utför. 


